
Sexta-feira, 10 de junho de 2022 às 12:58, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3968399: HOMOLOGAÇÃO 48/2022

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO
Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3968399

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3968399


ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2022 - PR

48/2022

48/2022

23/05/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MAIKE ELIZE TECHIO 00606699937     (180390)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO PEDAGÓGICA
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE QUILOMBO PARA
FINS DE REORGANIZAÇÃO CURRICULAR, ATUAÇÃO NA
FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFISSIONAIS DE
EDUCAÇÃO MUNICIPAL, NA GESTÃO E COORDENAÇÃO
EDUCACIONAL, ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E
ORIENTAÇÃO RELACIONADAS AO PROCESSO
EDUCACIONAL.

h 120,00  0,0000 140,00    16.800,00

Total do Fornecedor: 16.800,00

Total Geral: 16.800,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/2022

48/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/06/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
CAPACITAÇÃO PEDAGÓGICA COM FINS DE REORGANIZAÇÃO CURRICULAR, ATUAÇÃO NA 
FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL, NA GESTÃO E 
COORDENAÇÃO EDUCACIONAL, ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E ORIENTAÇÃO 
RELACIONADAS AO PROCESSO EDUCACIONAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   10   de  Junho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2022.06.10 12:56:33 
-03'00'


		2022-06-10T12:58:15-0300




